

**Tømrer- og Snedkermester Steen Falkesgaard  
ApS**

**Torvegade 95  
6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 26 13 26 81**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Steen Falkesgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkermester Steen Falkesgaard ApS Torvegade 95 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 13 26 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 23. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
<b>Direktion</b>	Steen Falkesgaard, direktør
<b>Revisor</b>	VENDELBO statsautoriseret revisionsanpartsselskab Industrivej 24 6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværk og produktion, handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 39.562, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 131.654.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>120.795</b>	<b>239.640</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-145.869</u>	<u>-276.268</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-25.074</b>	<b>-36.628</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-23.750</u>	<u>-23.750</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-48.824</b>	<b>-60.378</b>
Finansielle indtægter	3	0	20
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.429</u>	<u>-1.741</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.253</b>	<b>-62.099</b>
Skat af årets resultat	5	<u>10.691</u>	<u>12.737</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-39.562</u></b>	<b><u>-49.362</u></b>
Overført resultat		<u>-39.562</u>	<u>-49.362</u>
		<b><u>-39.562</u></b>	<b><u>-49.362</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>55.417</u>	<u>79.167</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>55.417</b></u>	<u><b>79.167</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>55.417</b></u>	<u><b>79.167</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Udskudt skatteaktiv		40.866	30.175
Selskabsskat		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.700</u>	<u>68.400</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>97.566</b></u>	<u><b>108.575</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.627</b></u>	<u><b>73.114</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>144.193</b></u>	<u><b>191.689</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>199.610</b></u></u>	<u><u><b>270.856</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>6.654</u>	<u>46.216</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>131.654</u></b>	<b><u>171.216</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	33.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.602	3.855
Anden gæld		<u>45.354</u>	<u>61.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.956</u></b>	<b><u>99.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>67.956</u></b>	<b><u>99.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>199.610</u></u></b>	<b><u><u>270.856</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	46.216	171.216
Årets resultat	0	-39.562	-39.562
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.654</b>	<b>131.654</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	95.578	220.578
Årets resultat	0	-49.362	-49.362
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>46.216</b>	<b>171.216</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	135.276	267.089
Andre omkostninger til social sikring	6.363	5.737
Andre personaleomkostninger	<u>4.230</u>	<u>3.442</u>
	<b><u>145.869</u></b>	<b><u>276.268</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.750</u>	<u>23.750</u>
	<b><u>23.750</u></b>	<b><u>23.750</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>20</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.429</u>	<u>1.741</u>
	<b><u>1.429</u></b>	<b><u>1.741</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-10.691</u>	<u>-12.737</u>
	<b><u>-10.691</u></b>	<b><u>-12.737</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>133.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>133.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	54.283
Årets afskrivninger	<u>23.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>78.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>55.417</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.